Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 11.01.2021 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2273888 vom 22.12.2020 ZF62FB95A6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 365,20
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
2 11.01.2021 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2273398 vom 22.12.2020 Z942F291AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,37
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
3 22.02.2021 1014 - Functional Gs. 68 vom 15.01.2021 1014 - ZCA302A685 2211 Ankauf von Roh- und/oder -650,00
o eums ] Functional Gums | | | Verbrauchsgitern |
3 11.01.2021 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2274508 vom 22.12.2020 ZET72F29472 2211 Ankauf von Roh- und/oder 81,19
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern |
4 11.01.2021 722 - K.SANFTL & Rechn. 225 vom 30.12.2020 722 ZAE2FBA58A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 63,00
CO. SAS/KG - K.SANFTL & CO. SAS/KG Verbrauchsgitern
.| |Reinigungstechnik | Reinigungstechnik | L
5 11.01.2021 691 - A. WEGER KG Rechn. 865 vom 31.12.2020 691 ZC42F2C7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 277,43
| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgitern |
9 12.01.2021 627 - Agenzia delle Stempelsteuer Vertrag fir die 2219 Sonstige 32,00
Entrate - Sede Fihrung des Kassendienstes Gebarungsausgaben
| |Bressanone Uffico | 01.01.2021 -31.12.2025 |
10 12.01.2021 627 - Agenzia delle Differenz Oktober 1.2.4.5 Verbindlichkeiten aus 0,02
Entrate - Sede Abgaben
.| |Bressanone Uffico |
1 12.01.2021 247 - Castiglioni & Rechn. 60246 vom 04.12.2020 Z4C2B8E01B 221.2 Dienstleistungen 76,63
.. |GitdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh |
12 22.01.2021 1018 - Alpentech Rechn. 7 vom 15.01.2021 1018 - Z4D3031AD7 221.2 Dienstleistungen 1.136,00
v.GmbH Verginer Alpentech v.GmbH Verginer
... [Manfred | Manfred |
13 22.01.2021 691 - A. WEGER KG Rechn. 16 vom 13.01.2021 691 - Z042F29AEA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.959,65
.| |Buchhandung | A.WEGER KG Buchhandlung | | | Verbrauchsgitern |
15 22.01.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 45 vom 18.01.2021 198 - Z852F20D33 2211 Ankauf von Roh- und/oder 229,42

GmbH Filiale Brixen

ATHESIA BUCH GmbH Filiale
Brixen

Verbrauchsgutern
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16 22.01.2021 930 - Campus Rechn. 5 vom 20.01.2021 930 - Z752F20EC5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 190,80
Schulbedarf - Klaus Campus Schulbedarf - Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
17 22.01.2021 1018 - Alpentech Rechn. 10 vom 21.01.2021 1018 ZDB3048F74 2212 Dienstleistungen 692,00
v.GmbH Verginer - Alpentech v.GmbH Verginer
... [Manfred | Manfred |
18 22.01.2021 1017 - Thaler Design Rechn. 14/E vom 13.01.2021 ZCD2FDO0705 2212 Dienstleistungen 2.150,00
d. Tahler Dietmar 1017 - Thaler Design d. Tahler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dietmar |
20 05.02.2021 184 - Amonn Office Rechn. 672 vom 25.01.2021 184 ZE52FF4724 2.21.2 Dienstleistungen 661,11
o |GmbH | -Amonn Office GmbH |\
21 05.02.2021 915 - Hollu Italia Rechn. 14 vom 29.01.2021 915 - Z752FD4B77 2211 Ankauf von Roh- und/oder 388,31
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
22 05.02.2021 915 - Hollu Italia Rechn. 13 vom 29.01.2021 915 - Z752FD4B77 2211 Ankauf von Roh- und/oder 371,90
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
23 05.02.2021 915 - Hollu Italia Rechn. 16 vom 29.01.2021 915 - Z752FD4B77 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,18
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
24 05.02.2021 915 - Hollu Italia Rechn. 15 vom 29.01.2021 915 - Z752FD4B77 22141 Ankauf von Roh- und/oder 112,10
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
25 05.02.2021 1019 - Rechn. AKD73686321410 vom 7623081344 2213 Verwendung von Gltern 299,00
CLEVERBRIDGE AG 05.02.2021 1019 - Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CLEVERBRIDGEAG |
26 08.02.2021 1014 - Functional Rechn. 68 vom 18.01.2021 1014 ZCA302A685 2211 Ankauf von Roh- und/oder 650,00
o eums ] -Functional Gums | L] Verbrauchsgitern |
27 09.02.2021 935 - Fachoberschule Beitrag Fortbildungsverbund 2231 Laufende Zuwendungen 229,00
fir Wirtschaft, Grafik, Eisacktal-Wipptal-Gréden
o (Kommunik Juliusund | L
29 22.02.2021 1014 - Functional Rechn. 68 vom 15.01.2021 1014 ZCA302A685 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 650,00
Gums - Functional Gums Verbrauchsgltern
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30 05.03.2021 | 247 - Castiglioni & Rechn. 70019 vom 09.02.2021 ZAO2FF2CB3 2.2.1.2 Dienstleistungen 495,00
.\ |GitzZGmbh | 247 - Castiglioni & GitzZl Gmbh | |
31 05.03.2021 | 247 - Castiglioni & Rechn. 70018 vom 09.02.2021 ZAO2FF2CB3 2.2.1.2 Dienstleistungen 332,50
.\ |GitzZGmbh | 247 - Castiglioni & GitzZl Gmbh | |
32 05.03.2021 1018 - Alpentech Rechn. 18 vom 05.02.2021 1018 2.2.1.2 Dienstleistungen 428,00
v.GmbH Verginer - Alpentech v.GmbH Verginer
| |Manfred | Manfred L
33 05.03.2021 773 - Verband der Mitgliedsbeitrag ASSA 2021 2212 Dienstleistungen 100,00
autonomen Schulen
.\ .. [Sudtrols |
34 05.03.2021 984 - Kofler Klotzner Rechnung Nr.1 von 02.02.2021 2212 Dienstleistungen 607,97
..\ ... |Dorothea | Kofler Klotzner Dorothea | |
35 05.03.2021  |915 - Hollu ltalia Rechn. 70 vom 26.02.2021 915 - ZCA3090314 2211 Ankauf von Roh- und/oder 353,63
o fGmbH ] Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgitern |
36 05.03.2021  |915 - Hollu ltalia Rechn. 69 vom 26.02.2021 915 - ZCA3090314 2211 Ankauf von Roh- und/oder 388,31
o fGmbH ] Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgitern |
37 05.03.2021  |915 - Hollu ltalia Rechn. 67 vom 26.02.2021 915 - ZCA3090314 2211 Ankauf von Roh- und/oder 65,65
o fGmbH ] Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgitern |
38 05.03.2021 |915 - Hollu ltalia Rechn. 68 vom 26.02.2021 915 - ZCA3090314 2211 Ankauf von Roh- und/oder 221,78
o fGmbH ] Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgitern |
39 05.03.2021  |655 - H. Tinkhauser Rechn. 2276970 vom 28.02.2021 Z003094E0E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 840,00
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
40 05.03.2021 |691 - A. WEGER KG Rechn. 80 vom 28.02.2021 691 - ZC42F2C7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 22,92
| . |Buchhandlung | A. WEGER KG Buchhandiung | | " Verbrauchsgitern |
41 05.03.2021 |691 - A. WEGER KG Rechn. 735 vom 30.11.2020 691 - Z722F29930 2211 Ankauf von Roh- und/oder 161,25
| . |Buchhandlung | A. WEGER KG Buchhandiung | | " Verbrauchsgitern |
44 06.04.2021 | 393 - Bildungshaus Rechn. 273 vom 09.03.2021 393 ZE830E4581 2.2.1.2 Dienstleistungen 132,50

Kloster Neustift

- Bildungshaus Kloster Neustift
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45 06.04.2021 1018 - Alpentech Rechn. 33 vom 30.03.2021 1018 Z3D31284D6 2212 Dienstleistungen 1.762,00
v.GmbH Verginer - Alpentech v.GmbH Verginer
| |Manfred | Manfred L
46 06.04.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 113 vom 31.03.2021 915 - Z1F30EDE35 2211 Ankauf von Roh- und/oder 272,18
| JGmbH ] Hollu Italia GmbH ¢ | | Verbrauchsgitern |
47 06.04.2021 691 - A. WEGER KG Rechn. 118 vom 31.03.2021 691 - ZC42F2C7CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,10
.| |Buchhandlung | A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
48 06.04.2021 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2278859 vom 31.03.2021 Z942F291AF 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 5,34
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
49 06.04.2021 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2278860 vom 31.03.2021 Z83311CAC9 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 25,00
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgitern |
52 04.05.2021 184 - Amonn Office Rechn. 4187 vom 31.03.2021 184 ZE52FF4724 2.21.2 Dienstleistungen 116,73
o fGmbH ] -Amonn Office GmbH | |
53 04.05.2021 192 - ARCHIMEDES Rechn. 82 vom 31.03.2021 192 - Z412F16BB9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 667,70
KG d. Andreas ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger& Co. | |l
54 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5065 vom 12.04.2021 910 Z09313C81A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,00
o fGmbH ] -Loeff System GmbH | ] Verbrauchsgatern |
55 04.05.2021 1017 - Thaler Design Rechn. 41/E vom 13.04.2021 ZCD2FDO0705 2212 Dienstleistungen 2.150,00
d. Tahler Dietmar 1017 - Thaler Design d. Tahler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dietmar
56 04.05.2021 247 - Castiglioni & Rechn. 70041 vom 16.04.2021 ZDD3150EDF 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 939,15
... |GitzdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | | ] Verbrauchsgutern |
57 04.05.2021 247 - Castiglioni & Rechn. 70053 vom 20.04.2021 ZA02FF2CB3 2212 Dienstleistungen 88,87
... |GitzdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | |
58 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5395 vom 22.04.2021 910 7453157026 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 463,90
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
59 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5396 vom 22.04.2021 910 7453157026 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 169,41
GmbH - Loeff System GmbH Verbrauchsgtitern

23.07.2024 - 11:21

4/14

nmrsnjt65




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
GSD Vahrn
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
60 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5398 vom 22.04.2021 910 7453157026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 15,15
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
61 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5394 vom 22.04.2021 910 7453157026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 228,87
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
62 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5390 vom 22.04.2021 910 7453157026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,58
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
63 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5393 vom 22.04.2021 910 7453157026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 220,27
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
64 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5392 vom 22.04.2021 910 7453157026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 229,11
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
65 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5397 vom 22.04.2021 910 7453157026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 68,55
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
66 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5391 vom 22.04.2021 910 7453157026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,76
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgiten |
67 04.05.2021 393 - Bildungshaus Rechn. 100566 vom 23.04.2021 Z943155A4D 2.21.2 Dienstleistungen 99,80
Kloster Neustift 393 - Bildungshaus Kloster
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Neustift 0
68 04.05.2021 910 - Loeff System Rechn. 5450 vom 26.04.2021 910 7453157026 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 398,77
| JGmbH ] - Loeff SystemGmbH | | Verbrauchsgitern |
69 04.05.2021 1017 - Thaler Design Rechn. 45/E vom 26.04.2021 ZD53173F81 2.21.3 Verwendung von Gitern 150,00
d. Tahler Dietmar 1017 - Thaler Design d. Tahler Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dietmar L
70 04.05.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 142 vom 30.04.2021 915 Z72313C507 2211 Ankauf von Roh- und/oder 388,17
| JGmbH ] -Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgiten |
71 04.05.2021 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2281987 vom 30.04.2021 Z75315A83A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 948,26
| JGmbH ] 655 - H. TinkhauserGmbH | | " Verbrauchsgiten |
73 25.05.2021 463 - NEW COLORS Rechn. 2/82 vom 30.04.2021 463 ZDA314656C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 286,87
| JGmbH ] -NEWCOLORSGmbH | | Verbrauchsgiten |
74 25.05.2021 463 - NEW COLORS Rechn. 2/83 vom 30.04.2021 463 ZDA314656C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 207,03
GmbH - NEW COLORS GmbH Verbrauchsgitern
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75 25.05.2021 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2280662 vom 30.04.2021 Z83311CAC9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 275,00
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
76 25.05.2021 190 - Arch Play GmbH Rechn. 74 vom 14.05.2021 190 - Z6E3145BEC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 679,07
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ArchPlayGmbH . . | Verbrauchsgiten |
77 25.05.2021 413 - Bus Leitner KG Rechn. 21 vom 21.05.2021 413 - Z90318E03C 2212 Dienstleistungen 790,00
d. Leitner Klaus & Co. Bus Leitner KG d. Leitner Klaus
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
78 07.06.2021 555 - Raiffeisenkasse Spesen 1. Trimester 2021 Z273017E9B 2.21.2 Dienstleistungen 249,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Eisacktal |
79 07.06.2021 555 - Raiffeisenkasse Spesen Schatzamtsdienst 1. Z273017E9B 2.21.2 Dienstleistungen 249,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Eisacktal | Trimester | L
80 08.06.2021 1020 - CleverlT d. Rechn. 38 vom 05.05.2021 1020 Z2F3162D55 2.21.3 Verwendung von Gitern 160,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ainhauser Thomas | - CleverlT d. Ainhauser ThRomas | | . | Diter |
81 08.06.2021 443 - Mellauner GmbH Rechn. 25 vom 27.05.2021 443 - Z28318E0A3 2.21.2 Dienstleistungen 430,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MellaunerGmbH |
82 08.06.2021 443 - Mellauner GmbH Rechn. 26 vom 28.05.2021 443 - Z28318E0A3 2.21.2 Dienstleistungen 440,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MellaunerGmbH |
83 08.06.2021 443 - Mellauner GmbH Rechn. 27 vom 27.05.2021 443 - Z28318E0A3 2.21.2 Dienstleistungen 430,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MellaunerGmbH |
84 08.06.2021 443 - Mellauner GmbH Rechn. 28 vom 27.05.2021 443 - Z28318E0A3 2.21.2 Dienstleistungen 380,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MellaunerGmbH |
85 08.06.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 196 vom 31.05.2021 915 ZEO031BF777 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.434,97
| JGmbH ] - Hollu ltalia GmbH | | Verbrauchsgitern |
86 08.06.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 201 vom 31.05.2021 915 ZEO031BF777 2211 Ankauf von Roh- und/oder 716,12
| JGmbH ] - Hollu ltaliaGmbH | | Verbrauchsgitern |
87 08.06.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 197 vom 31.05.2021 915 ZEO031BF777 2211 Ankauf von Roh- und/oder 981,05
| JGmbH ] -Hollu ltaliaGmbH | | Verbrauchsgitern |
88 08.06.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 202 vom 31.05.2021 915 ZEO031BF777 2211 Ankauf von Roh- und/oder 937,66

GmbH

- Hollu ltalia GmbH

Verbrauchsglitern
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89 08.06.2021 |915 - Hollu ltalia Rechn. 198 vom 31.05.2021 915 ZEO31BF777 2211 Ankauf von Roh- und/oder 472,15
o GmbH ] -Hollu italia GmbH | Verbrauchsgitern |
90 08.06.2021 |915 - Hollu ltalia Rechn. 200 vom 31.05.2021 915 ZE031BF777 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.190,95
o GmbH ] -Hollu ltalia GmbH | Verbrauchsgitern |
91 08.06.2021 |655 - H. Tinkhauser Rechn. 2283677 vom 31.05.2021 Z75315A83A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 865,47
o fGmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | " Verbrauchsgitern |
92 08.06.2021 |532 - Plattner Franz & Rechn. 636 vom 01.06.2021 532 Z2B31BCD8B 2.2.1.2 Dienstleistungen 418,19
|\ . |C.OHG | - Plattner Franz& Co.ORG | |
93 08.06.2021 |915 - Hollu ltalia Rechn. 199 vom 31.05.2021 915 ZE031BF777 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 918,02
o fGmbH ] -Hollu ltaia GmbH | Verbrauchsgitern |
94 08.06.2021 | 800 - Kronsafety Rechn. 486 vom 01.06.2021 800 ZBE31BAE92 2.2.1.2 Dienstleistungen 255,74
o GmbH ] -Kronsafety GmbH |
96 09.06.2021  [1021 - Oberhuber Rechn. 2 vom 03.06.2021 1021 - 735318D474 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.152,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hansjorg Kassinghof | Oberhuber Hansjorg Kassinghof | | .\
97 23.06.2021 785 - Pardeller Georg Gs Neustift - Pardeller Georg 2212 Dienstleistungen 1.689,71
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, "Erlebnis Wald
98 23.06.2021 |485 - OEW - Projekte Schuljahr 2021-2022 2.2.1.2 Dienstleistungen 946,87
Organisation fir eine
| ... |solidarische Welt | |
99 23.06.2021 485 - OEW - Gs Franzensfeste - In 80 Blichern 2.2.1.2 Dienstleistungen 116,47
Organisation fir eine jum die Welt
.\ ... |solidarische Welt |
100 23.06.2021 | 247 - Castiglioni & Rechn. 70162 vom 23.06.2021 ZAO02FF2CB3 2.2.1.2 Dienstleistungen 41,08
.\ |GitzZGmbh | 247 - Castiglioni & GitzZl Gmbh | |
101 16.07.2021 | 288 - Elektro Rechn. 8121248 vom 25.06.2021 Z3332215B5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 727,28
| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | " Verbrauchsgutern. . |
102 16.07.2021 | 915 - Hollu Italia Rechn. 230 vom 30.06.2021 915 ZE031BF777 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 8,57
o GmbH ] -Hollu ltaia GmbH | Verbrauchsgitern |
103 16.07.2021 | 915 - Hollu Italia Rechn. 229 vom 30.06.2021 915 ZEO31BF777 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5,68
GmbH - Hollu Italia GmbH Verbrauchsgitern
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104 16.07.2021 915 - Hollu Italia Rechn. 228 vom 30.06.2021 915 ZEO31BF777 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8,57
o fGmbH ] -Hollu ltalia GmbH (| Verbrauchsgitern |
105 16.07.2021 184 - Amonn Office Rechn. 7307 vom 30.06.2021 184 ZE52FF4724 2212 Dienstleistungen 661,11
o fGmbH ] -Amonn Office GmbH (|
106 16.07.2021 600 - Serima KG Rechn. 79 vom 14.07.2021 600 - Z78320C36A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 59,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SermakG | .\ | Verbrauchsgitern |
108 16.07.2021 583 - Schatzamt Belastung Spesen 2tes Trimester 2212 Dienstleistungen 249,00
Autonome Prov.
. Bozen
109 03.08.2021 1023 - Megabit GmbH Rechn. 210959 vom 14.07.2021 Z45321DFBB 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 14.510,72
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1023 - Megabit GmbH |\
110 03.08.2021 691 - A. WEGER KG Rechn. 355 vom 26.07.2021 691 ZF23234335 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.594,29
... |Buchhandiung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
111 03.08.2021 1024 - fillsystems srls Rechn. 20210013 vom Z8B32216E0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 715,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 27.07.2021 1024 - fillsystems srls | | | Verbrauchsgitern |
112 03.08.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 649 vom 28.07.2021 198 Z99323020A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.376,78
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
113 03.08.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 648 vom 28.07.2021 198 Z99323020A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 584,77
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
114 03.08.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 644 vom 28.07.2021 198 Z99323020A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 890,16
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
115 03.08.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 680 vom 30.07.2021 198 Z99323020A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.732,12
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
116 03.08.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 266 vom 30.07.2021 915 ZEO31BF777 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,07
GmbH - Hollu Italia GmbH Verbrauchsgtitern
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118 26.08.2021 408 - LCS Rechn. 29 vom 30.07.2021 408 - ZB23235A28 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.659,60
... |Partnerdruck GmbH | LCS Partnerdruck GmbH | || Verbrauchsgutern |
119 26.08.2021 457 - MUSIK WALTER Rechn. 717 vom 09.08.2021 457 7753296881 2211 Ankauf von Roh- und/oder 339,00
o fGmbH ] -MUSIKWALTER GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
120 14.09.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 770 vom 30.08.2021 198 Z99323020A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,96
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
121 07.10.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 771 vom 30.08.2021 198 Z99323020A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 127,84
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
122 07.10.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 772 vom 30.08.2021 198 Z99323020A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8,08
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
123 14.09.2021 288 - Elektro Rechn. 8121852 vom 30.08.2021 ZD4329726C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 627,87
.| |Reichhalter GmbH | 288 - Elektro Reichhalter GmbH | | | Verbrauchsgutern [
124 14.09.2021 1022 - Limitis GmbH Rechn. 4414 vom 30.08.2021 Z9731ACF4C 2213 Verwendung von Gltern 1.813,15
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1022 - Limitis GmbH | | . |Drtter |
125 14.09.2021 691 - A. WEGER KG Rechn. 442 vom 31.08.2002 691 ZA43299B69 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.273,87
| |Buchhandlung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgitern |
126 14.09.2021 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2288849 vom 31.08.2021 Z24329974E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 231,25
o |GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern [
128 30.09.2021 974 - Oscar Boscarol Rechn. 3062 vom 06.09.2021 974 Z1532F4D10 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 213,00
U A | B I -OscarBoscarolsr | | ] Verbrauchsgutern [
129 30.09.2021 247 - Castiglioni & Rechn. 70218 vom 17.09.2021 ZA02FF2CB3 2212 Dienstleistungen 10,35
.. |GitdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh
130 30.09.2021 192 - ARCHIMEDES Rechn. 272 vom 16.09.2021 192 Z9B3295D2D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 650,10
KG d. Andreas - ARCHIMEDES KG d. Andreas Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Hinteregger& Co. | L
131 30.09.2021 505 - Pedacta GmbH Rechn. 472 vom 17.09.2021 505 ZT7F3296842 2211 Ankauf von Roh- und/oder 155,00

- Pedacta GmbH

Verbrauchsgutern
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132 30.09.2021 393 - Bildungshaus Rechn. 2067 vom 17.09.2021 393 Z2832F8DFE 2212 Dienstleistungen 150,50
... [|Kloster Neustift | - Bildungshaus Kloster Neustift |\
134 05.10.2021 691 - A. WEGER KG Rechn. 549 vom 30.09.2021 691 ZA43299B69 2211 Ankauf von Roh- und/oder 628,04
.| |Buchhandung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
135 05.10.2021 691 - A. WEGER KG Rechn. 550 vom 30.09.2021 691 ZC3330F185 2211 Ankauf von Roh- und/oder 62,82
.| |Buchhandung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgitern |
136 05.10.2021 944 - Pizzinini GmbH Rechn. 21172 vom 30.09.2021 Z4E3312E26 2212 Dienstleistungen 172,73
Bus & Mobility 944 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
137 05.10.2021 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2290862 vom 30.09.2021 Z24329974E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 213,00
o |GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern [
138 05.10.2021 463 - NEW COLORS Rechn. 177 vom 30.09.2021 463 ZC6330F05E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.113,12
o |GmbH | -NEWCOLORS GmbH | | | Verbrauchsgitern |
139 05.10.2021 184 - Amonn Office Rechn. 10776 vom 30.09.2021 ZE52FF4724 2.21.2 Dienstleistungen 116,73
o |GmbH | 184 - Amonn Office GmbH | |l
141 27.10.2021 1021 - Oberhuber Rechn. 4 vom 01.10.2021 1021 - ZEE330EF62 2212 Dienstleistungen 225,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hansjorg Kassinghof | Oberhuber Hansjorg Kassinghof | | |
142 27.10.2021 930 - Campus Rechn. 185 vom 05.10.2021 930 Z41329578C 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 137,70
Schulbedarf - Klaus - Campus Schulbedarf - Klaus Verbrauchsgttern
.\ |Plaschke | Plaschke
143 27.10.2021 1025 - Textilreinigung Rechn. 101 vom 31.08.2021 1025 Z7A32CF5C4 2212 Dienstleistungen 368,79
Mahr OHG d. Stablum - Textilreinigung Mahr OHG d.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hermann | StablumHermann | |
144 27.10.2021 505 - Pedacta GmbH Rechn. 520 vom 08.10.2021 505 Z2732BD3BA 22141 Ankauf von Roh- und/oder 4.318,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -PedactaGmbH | | . | Verbrauchsgitern
145 27.10.2021 994 - Netixx IT Rechn. 2170103 vom 20.10.2021 Z39321EF20 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 13.290,75
.| |soltions | 994 - Netixx IT solutions | |
146 27.10.2021 812 - Sudt. Rechn. 167 vom 26.10.2021 812 ZB533857EF 2212 Dienstleistungen 95,45
Kulturinstitut - Sldt. Kulturinstitut
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147 16.11.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1063 vom 29.10.2021 198 ZC828DAC381 2211 Ankauf von Roh- und/oder 210,38
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
148 16.11.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1116 vom 30.10.2021 198 ZB03295421 22141 Ankauf von Roh- und/oder 351,12
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
149 16.11.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1118 vom 30.10.2021 198 ZB03295421 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,54
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
150 16.11.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1117 vom 30.10.2021 198 ZB03295421 2211 Ankauf von Roh- und/oder 171,03
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
151 16.11.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1115 vom 30.10.2021 198 ZB03295421 2211 Ankauf von Roh- und/oder 28,08
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
152 16.11.2021 393 - Bildungshaus Rechn. 2659 vom 29.10.2021 393 Z173375D7D 2212 Dienstleistungen 150,50
.| |Kloster Neustift | - Bildungshaus Kloster Neustift | | |
153 16.11.2021 691 - A. WEGER KG Rechn. 647 vom 31.10.2021 691 ZC3330F185 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,82
.| |Buchhandiung | -A.WEGERKG Buchhandlung | | | Verbrauchsgutern |
154 16.11.2021 485 - OEW - Gs Schabs - Schokokoffer und ZF03386EB3 2212 Dienstleistungen 241,22
Organisation fir eine Bananenkoffer am 28.10.2021
...\ ... [|solidarische Welt | |
155 16.11.2021 944 - Pizzinini GmbH Rechn. 21199 vom 31.10.2021 Z4E3312E26 2212 Dienstleistungen 345,45
Bus & Mobility 944 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
156 16.11.2021 1026 - Calvatis Rechn. 1610 vom 01.11.2021 ZB43351549 2211 Ankauf von Roh- und/oder 440,16
... |Calgonitsr | 1026 - Calvatis Calgonitsrl | | | Verbrauchsgutern [
157 16.11.2021 910 - Loeff System Rechn. 15065 vom 15.11.2021 Z5833C3F75 2211 Ankauf von Roh- und/oder 663,91
GmbH 910 - Loeff System GmbH Verbrauchsgtitern
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159 17.11.2021 556 - Raiffeisenkasse Spesen fir die Fuhrung des 2212 Dienstleistungen 249,00
Brixen Kassendienstes 3tes Trimester
... |Schatzamtsdienst |
160 19.11.2021 1028 - Schulsprengel Weiterleitung Schiilerbeitrag 2219 Sonstige 90,00
Schlanders Sheila Qoku fiir Langtaufers - Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Einhebung mittels PagoPA | |
161 25.11.2021 944 - Pizzinini GmbH Rechn. 21221 vom 18.11.2021 Z4E3312E26 2212 Dienstleistungen 172,73
Bus & Mobility 944 - Pizzinini GmbH Bus &
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mobility
162 25.11.2021 505 - Pedacta GmbH Rechn. 605 vom 19.11.2021 505 - Z2732BD3BA 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 2.768,40
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Pedacta GmbH |
163 25.11.2021 247 - Castiglioni & Rechn. 70279 vom 22.11.2021 ZE733B41D2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.229,16
... |GitdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh | | ] Verbrauchsgitern |
164 25.11.2021 190 - Arch Play GmbH Rechn. 311 vom 22.11.2021 190 - Z0931COBF4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 305,20
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ArchPlayGmbH | | . | Verbrauchsgitern |
165 25.11.2021 910 - Loeff System Rechn. 15401 vom 23.11.2021 Z5833C3F75 2211 Ankauf von Roh- und/oder 0,56
o |GmbH ] 910 - Loeff System GmbH | || Verbrauchsgutern [
166 02.12.2021 910 - Loeff System Rechn. 15526 vom 29.11.2021 ZB2340B478 2211 Ankauf von Roh- und/oder 580,00
o |GmbH ] 910 - Loeff System GmbH | | | Verbrauchsgutern [
167 02.12.2021 1005 - Schneider Rechn. 476 vom 29.11.2021 1005 Z2B33C9F2E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 309,95
.| |ObjectTischlerei | - Schneider Object Tischlerei | | | Verbrauchsgutern [
168 02.12.2021 691 - A. WEGER KG Rechn. 782 vom 30.11.2021 691 - Z7733CA2FF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 548,33
| |Buchhandlung | A.WEGERKG Buchhandiung | | | Verbrauchsgitern |
169 02.12.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1205 vom 30.11.2021 198 ZB03295421 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,03
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
170 02.12.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1224 vom 30.11.2021 198 Z1933C4216 2211 Ankauf von Roh- und/oder 291,50
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
Brixen
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171 02.12.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1226 vom 30.11.2021 198 Z1933C4216 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 29,06
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen
172 02.12.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1222 vom 30.11.2021 198 Z1933C4216 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 135,47
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
173 02.12.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1206 vom 30.11.2021 198 Z1933C4216 2211 Ankauf von Roh- und/oder 385,50
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
174 02.12.2021 198 - ATHESIA BUCH Rechn. 1255 vom 30.11.2021 198 Z08341DADF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 491,80
GmbH Filiale Brixen - ATHESIA BUCH GmbH Filiale Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Brixen 0
175 02.12.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 424 vom 30.11.2021 915 - ZAD33AEF22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 85,10
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
176 02.12.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 425 vom 30.11.2021 915 - ZAD33AEF22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 265,02
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
177 02.12.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 426 vom 30.11.2021 915 - Z4D33AEF22 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 442,05
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
178 02.12.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 423 vom 30.11.2021 915 - Z4D33AEF22 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 489,71
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
179 02.12.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 421 vom 30.11.2021 915 - ZAD33AEF22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 553,47
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
180 02.12.2021 915 - Hollu ltalia Rechn. 422 vom 30.11.2021 915 - ZAD33AEF22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 805,20
o |GmbH ] Hollu ltalia GmbH | | | Verbrauchsgutern [
182 16.12.2021 655 - H. Tinkhauser Rechn. 2294712 vom 30.11.2021 ZA233A7AD1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.862,36
o |GmbH ] 655 - H. Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern [
183 16.12.2021 393 - Bildungshaus Rechn. 2103113 vom 03.12.2021 Z2832F8DFE 2.21.2 Dienstleistungen 267,50
Kloster Neustift 393 - Bildungshaus Kloster
Neustift
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184 16.12.2021 966 - ASM Rechn. 1073001054 vom Z203318C9F 2212 Dienstleistungen 2.673,07
Bresssanone - 07.12.2021 966 - ASM
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Acquarena | Bresssanone-Acquarena | |
185 16.12.2021 485 - OEW - Gs Neustift - Projekt ZF03386EB3 2212 Dienstleistungen 111,36
Organisation fir eine "Plastikkoffer"
...\ ... [|solidarische Welt |
186 16.12.2021 485 - OEW - Gs Aicha - Plastikkoffer ZF03386EB3 2212 Dienstleistungen 221,87
Organisation fir eine
... |solidarische Welt |
187 16.12.2021 247 - Castiglioni & Rechn. 70321 vom 13.12.2021 ZA02FF2CB3 2212 Dienstleistungen 70,02
... |GitdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh
188 16.12.2021 247 - Castiglioni & Rechn. 70322 vom 13.12.2021 ZA02FF2CB3 2212 Dienstleistungen 113,65
... |GitdGmbh | 247 - Castiglioni & Gitzl Gmbh
189 16.12.2021 184 - Amonn Office Rechn. 13480 vom 13.12.2021 ZE52FF4724 2.21.2 Dienstleistungen 78,95
o |GmbH | 184 - Amonn Office GmbH | |
190 16.12.2021 485 - OEW - Gs Raas - Theater "Ding Dong ZF03386EB3 221.2 Dienstleistungen 120,00
Organisation fir eine Passport"
...\ ... [|solidarische Welt |
191 17.12.2021 627 - Agenzia delle Strafe fur F24 Falligkeit 2219 Sonstige 212
Entrate - Sede Dezember da 1 Tag zu spat Gebarungsausgaben
.| |Bressanone Uffico | einbezahlt |
193 29.12.2021 556 - Raiffeisenkasse Belastung falschlicherweise 2.21.2 Dienstleistungen 249,00
Brixen gutgeschriebener Betrag
Schatzamtsdienst
Summe 120.735,08
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